

OBJEDNAVATEL:

ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 724

Škroupova 5

305 84 Plzeň

IČ: 00227277

DIČ: nejsme plátcí DPH

Kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

PŘÍJEMCE OBJEDNÁVKY, DODAVATEL:

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ

Fakulta stavební, Ústav stavebního zkušebnictví

Veveří 331/95

602 00 Brno

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás průzkum nosných konstrukcí a stavebně technického posouzení domu DK Peklo – spojovacího objektu, Pobřežní ulice, Plzeň, p.č. 10267, k. ú. Plzeň v tomto rozsahu:

A: Diagnostické práce in-situ

POLOŽKA	POPIS PROVÁDĚNÝCH PRACÍ	Cena za jednotku	Počet jednotek	CENA ZA POLOŽKU
A1.	Odběr vzorků pro stanovení pevností v tlaku ze sloupů	3000	4	12000
A2.	Odběry vzorků pro chemický rozbor	1200	9	10800
A3.	Diagnostická prohlídka se zaměřením na degradace materiálů	20000	1	20000
Diagnostické práce in-situ celkem bez DPH v Kč:				42 800

B: Laboratorní zkoušky

POLOŽKA	POPIS PROVÁDĚNÝCH PRACÍ	Cena za jednotku	Počet jednotek	CENA ZA POLOŽKU
B1.	Zkoušky jádrových vývrtů	1800	4	7200
B2.	Příprava vzorků pro chemické analýzy	900	9	8100
B3.	Chemické analýzy	6000	9	54000
Laboratorní práce celkem bez DPH v Kč:				69 300



C. Ostatní náklady

POLOŽKA	POPIS PROVÁDĚNÝCH PRACÍ	CENA ZA JEDNOTKU	POČET JEDNOTEK	CENA ZA POLOŽKU
C.1	Vyhodnocení výsledků; vypracování závěrečné zprávy	950	24	22800
C.2	Náklady na cestovné, ostatní náklady, režie	24000	1	24000
Ostatní náklady celkem bez DPH v Kč:				46 800

Celková cena bez DPH: 158 900,- Kč

Celková cena včetně DPH: 192 269,- Kč

Termín plnění: nejpozději do 22. dubna 2025

Dodávatel je povinen vystavit fakturu do 30 dnů od poskytnutí služby.

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky a Vaše IČ, DIČ. Fakturu zašlete na adresu uvedenou v záhlaví objednávky.

Útvar koncepce
a rozvoje 

305 84 PLZEŇ, Škroupova 5

Akceptace:

Akceptace obje

Datum: 12